5. April 1593. Admonui Concionatorem Capucinum, ut inter con-
cionandum sibi temperet a notatione Tigurinorum ac Bernatum. (S. 546).

13. Mai 1593. Dominus Jodocus Pfifferus [a Lucerna], cognatus meus
colendissimus, propter Virginem N. Salodorum secreto venit apud Capu-
cinos hospitio sumpto, qui eiusdem virginis donum ad perficiendum
templum Capucinorum mihi tradidit... (S. 548)

24. Mai 1593. Coronidem imposuimus fornici in Sacrario Capu-
cinorum. (S. 548)

4. August 1593. Totum contabulatum templi Capucinorum intra hoc
quatriduum coeptum ac perfectum est communi Scrinianorum opera. (S. 554)

10. August 1593. Primum Sacrum celebratum est in summo Altari
Capucinorum sacelli. (S. 554)

8. Sept. 1593. Primam Concionem habuit in femplo Capucinorum

Pater Bernardus Trevirensis. (S. 556)

* *
*

28. Febr. 1596. Consul Areggerus Joanni ab args [= von Arx]
Ceoementario meenia ccenobii Capucinorum construenda commisit (Zweiter
Teil der Ephemeriden,-S. 6)

Juni 1596. Varia hoc mense de Zwingliano quodam ministro apud
Tigurinos, dum concionaretur, a cacod@mone abrepto divulgantur. (S. 9b.)
Sed eam calumniam Tigurini edita apologia diluunt... [ein paar un-
leserliche Worter] per Badensem Capucinum (qui prae nostris id con-
cionatus est) culpande credulitatis recriminantur. (S. 10) [Es betrifft jene
Begebenheit, welche Bruder Rufin Falk von Baden in seinen ,Erzédhlungen®
erwdhnt. Sh. ,St. Fidelis-Glocklein®, 2. Bd,, S. 180.]

17. Sept. 1596. Discessit hinc ad Capitulum generale [es sollte heiBen
,provinciale“] P. Seraphinus [Engel ab Altstitten]. (S. 13)

22. Nov. 1597. In locum evocati Patris Seraphini Pater Fabricius,
Capucinus, postliminio ad nos venit. (S. 42)

24. Sept. 1598. P. Fabricius ad Synodum Capucinorum Luceriam
proficiscitur. (S. 64)

22, Okt. 1598. A nobis hinc discessit pietate ac eruditione venerandus
P. Fabricius, Capucinus, a fratribus hujus Provinciz deputatus, qui Ro-
mam mittatur, ut generali capitulo intersit. (S. 66)

6. Mai 1601. (Dominica 2a. post Pascha ,Misericordia“) P. Fabricius,
Capucinorum Provincialis, hic concionatus est, et mihi peramanter vale-
dixit. (S. 135)
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18. April 1603. Capucinerbau. Tandem aliquando a Magistratu
(privatorum hominum liberalitate cessante) Michaeli Miitschio et Umberti
Schiireri haredibus, coementariis, pro residuo debito @dificii Capucinorum
circiter 1000 libris satisfactum et ita ccenobium a debitis lib: est. (S. 187)

14. Aug. 1603. Filius meus Jo. Jacobus F. Conradum [Bucher a Tugio]
Capucinorum Guardianum, ad Fanum B. Virginis Ruppellana sive in
Lapide [= Mariastein] comitatus est ex voto. (S. 197.)